Сведения 

о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера лиц, замещающих должности муниципальной службы в муниципальном образовании «Коломинское сельское поселение», а также их супруги (супруга) и несовершеннолетних детей

 за период с 1 января по 31 декабря 2020 года
	Фамилия, имя, отчество (последнее - при наличии)
	Наименование замещаемой должности
	Объекты недвижимости, находящиеся в собственности
	Объекты недвижимости, находящиеся в пользовании
	Перечень   
транспортных 
  средств,   
принадлежащих
  на праве   
собственности
(вид, марка)
	Декларированный годовой доход  (руб.)
	Сведения об источниках получения средств, за счет которых совершена сделка (вид приобретенного имущества, источники)



	
	
	вид объекта недвижимости
	вид собственности
	площадь  объекта недвижимости

(кв. м)
	страна расположения
	вид объекта недвижимости
	площадь  объекта недвижимости

(кв. м)
	страна расположения
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12

	Боброва 

Светлана Николаевна
	Ведущий специалист (экономист)
	Жилой дом

Квартира

земельный участок
	Индивидуальная

Индивидуальная

Индивидуальная


	67,2

63,7
2 108 
	Россия

Россия

Россия
	
	
	
	
	798 352,59
(в том числе по основному месту работы 616 820,51)
	

	Супруг      

  
	-
	
	
	
	
	Жилой дом

земельный участок
	67,2

2 108
	Россия

Россия
	Легковые автомобили:«TOYOTA COROLLA»,

УАЗ-469.
Моторная лодка «Казанка»
	259 705,68


	

	Мартюшева 

Ольга Николаевна 
	Управляющий делами
	квартира

квартира
	Индивидуальная

Индивидуальная


	61,2

54,9


	Россия
Россия


	квартира

земельный участок
	69,0

2 913 
	Россия
Россия
	
	701550,52
(в том числе по основному месту работы 476 599,02)
	

	Супруг      

  
	-
	 квартира

земельный участок
	Индивидуальная

Индивидуальная


	69,0

2 913 
	Россия
Россия
	
	
	
	Легковой автомобиль

«ИЖ – 2126»

Грузовой автомобиль 

«МАЗ 642208-026», 

полуприцеп с бортовой платформой
	191 456,61

(в том числе по основному месту работы 144 000,36)
	

	Шумакова 

Эльвира Германовна 
	Специалист 1 категории по управлению муниципальным имуществом 
	квартира
	Общая долевая (1/4)


	36,8

(доля ¼-9,2)
	Россия
	
	
	
	Легковой автомобиль «TOYOTA CORONA PREMIO»
	628 437,43
(в том числе по основному месту работы 406 607,92)


	

	Супруг     
	-
	квартира
земельный участок
	Общая долевая (1/4)
аренда

	36,8

(доля ¼-9,2)

2 180
	Россия

Россия
	
	
	
	Легковой автомобиль «НИВА»
	198 398,51
	


Сведения

о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера

и лиц, замещающих должности руководителей муниципальных учреждений

 в муниципальном образовании « Коломинское сельское  поселение»

за период с 1 января 2020 года по 31 декабря 2020 года

	Фамилия, имя, отчество (последнее - при наличии)
	Наименование замещаемой должности
	Объекты недвижимости, находящиеся в собственности
	Объекты недвижимости, находящиеся в пользовании
	Перечень   
транспортных 
  средств,   
принадлежащих
  на праве   
собственности
(вид, марка)
	Декларированный годовой доход  (руб.)
	Сведения об источниках получения средств, за счет которых совершена сделка (вид приобретенного имущества, источники)



	
	
	вид объекта недвижимости
	вид собственности
	площадь  объекта недвижимости

(кв. м)
	страна расположения
	вид объекта недвижимости
	площадь  объекта недвижимости

(кв. м)
	страна расположения
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12

	Владимирова 

Елена Артуровна 
	Директор МКУК «Коломинский ЦКиД»
	Жилой дом

Квартира

Земельный участок
	Индивидуальная

Общая совместная

Индивидуальная


	67,70

73,70

(совместная)

2 687 
	Россия

Россия

Россия
	
	
	
	
	811 300,20

(в том числе по основному месту работы 649 382,40)


	

	Супруг      

  
	-
	-
	
	-


	-
	Жилой дом

земельный участок
	67,70
2 687
	Россия

Россия
	Легковой автомобиль «Фольксваген Джетта»


	250 213,06

	


